Протокол №П-КК-20/2025 от 22.09.2025 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

1

ПРОТОКОЛ № П-КК-20/2025

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения - очная

Дата проведения заседания   – 22 сентября 2025 года

Дата составления протокола – 22 сентября 2025 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Кондратова Елена Юрьевна

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Стародубцева Милана Анатольевна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

Петров Алексей Петрович – директор Ассоциации Объединение организаций выполняющих

проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Кондратова Елена Юрьевна.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций выполняющих

проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» Крестинина

Ирина Николаевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в План проверок на 2025 год организаций – членов

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные работы в

газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик».

По вопросу повестки дня: слушали Петрова А.П., который предложил, в связи с

поступлением в Ассоциацию обращения от члена Ассоциации Общества с ограниченной

ответственностью «Инжиниринговая компания «ВОЛГА ПРОЕКТ» (Вход. №708-ИП от

18.09.2025г.), о переносе с сентября на ноябрь проведение камеральной проверки, на

предмет проверки: ч.2 ст. 9 ФЗ-315; п.1 ч.2 ст. 55.13 ГрК РФ, в соответствии с ежегодным

Планом проверок на 2025 год, утв. протоколом Контрольной комиссии от 18.12.2024г. №П-

КК-22/2024.

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

В соответствии с п.2.6.12 Положения о Контрольной комиссии Ассоциации (утв.

протоколом от 09.09.2022 № П-10/2022) утвердить Изменение №4 в План проверок на 2025

год организаций – членов Ассоциации «Объединение организаций выполняющих

проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»,

утвержденный протоколом от 18.12.2024г. №П-КК-22/2024 (приложение).

Голосовали:

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Стародубцева Милана Анатольевна – «за»

Протокол №П-КК-20/2025 от 22.09.2025 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

2

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Утвердить Изменение №4 в План проверок на 2025 год организаций – членов

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и

нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик», утвержденный протоколом от

18.12.2024г. №П-КК-22/2024 (приложение).

Приложение: 1) Изменение №4 в План проверок на 2025 год организаций – членов

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на 1л.

Председатель Контрольной комиссии

Е.Ю. Кондратова

Секретарь Контрольной комиссии

И.Н. Крестинина